DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 	 ISSN 1677-7069 	 N° 46, quarta-feira, 9 de março d 	M(j,1,

PREFEITURA MUNI IIPAL DE VÁRZEA ALEGRE 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

RESU1TA133 DE JUI.CiAMENTO, 	 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PREGÃO ELETI ÔMCO ff3  2022.0218.1 	 EXTRATO t* AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO NQ 21212022 - S4E/V1?J

A Pregoeira Oficial do Munir pio de Várzea Alegre/CE, no uso de suas funções.
toma público, para conhecimento dos li leress.ados, que fora concluido o julgamento final
do Pregão Eletrônico ir 0  2022.02.18.1, endo declarado vencedor do certame o seguinte
iicitante: WC VEÍCULOS & MAQUINAS Li LIA - ME, inscrita no CNP) n° 2174476910021-94.
vencedor pinto ao lote DL A empresa 'ira declarada habilitada e vencedora por cumprir
extegralmente às exigências do Edital Cormocatório. Maiores informações ria sede da
Prefeitura >  sito na Rua Dep. juiz Otaxil e Correia. nt 153 - Centro, Várzea Alegre/CE, ou
pelo telefone 88) 9 9839-7074.

Pregão Eletrõnico ri 2  15012023

Processo ri 2  21.79712021
Contrato no 06612022

Objeto: Aquisição de mobiliário escolar para a Rede Municipal de Ensino de ri

coo cumprimento ao Termo de Compromisso n° 201900017 firma

FNDE/MEC.

/ Contratante: Prefeitura Municipal de Cariacica

contratada: COLECJ VITÓRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA., CNPJ nn 02.87 908/0001-10

Valo, Total: RSL178,78 (um mil, cento e setenta e oito reais e sefen e oito centavos)

Dotação Orçamentária:

3.3.92.30,00
12.3h5.0E07.2.0015

1.124.0022.0000

Cariacic,a-ES, $ de março de 2022.

árzea Alegre - CL, 8 de Marco de 2022.
MARIA FERNANDA BEZERRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

AVIE i DE LICITAÇÃO

- PREGÃO ELETRI IOCO ,  P19 212022-SEDIJC/SRP

A Pregoeira Municipal comc rica aos interessados que estará alicerdo licitação
na modalidade Pregão Eletrônico o 0  2/2022-SEDUC/SRP, cujo objeto é o Registro de
P,ecoo para fritura e eventual aquïsiç o de inclusoteca e coleção para a educação de
jovens e adultos, junto a Secretaria de ducação, o sistema receberá o cadastramenta das
propostas ato o dia 22 de março de 2022, às 08:001i, a abertura e classificação das
propostas será às 09:006, a disputa de 1 .nces será a partir das 1002h (horários de Beasilia(.
O edital estará à disposição dos int~ ados nos dias úteis após esta publicação nos s,Ees:
www.bbmnet.com.br , Iicitacoes,tce.ce.t ov.bt, vicosa.ce.govJor/licitacoes e no horário de
08.00tx às 12:00h e das 14.00h às 17:C.)hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro,

!içosa do Ceará/CE, 8 de março de 2022
f-LAV(A MARIA CARNEIRO DA COSTA

Pregoeira

/
ESTADO CO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE
BAIXO GUANDU/ES

AVISO Dl UCITAÇÃO DESERTA

PREGÃO p:  :ESENCIAL Nt 1512022

PÁ'. Nv 1517022 SEMAD/BO!ES.PROC 550 o 0  8.068/2021.
O Município de Baixo O: andu/ES torna publico, por intermédio de sua

Equipe de Pregão, toma público pa a amplo conhecimento dos interessados que a

licitação, ria modalidade Pregão Pres -ncial n2  015/2022, realizada no dia 0810312022,
as 09hs, objetivando a contratação le empresa para a aquisição de caminhão touck

nono 0km, através da Secretaria Mun :ipal de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente,

do Município de Baixo Guandu/ES, lic Lação do tipo "menor preço por, lote", regida pela

Lei no 10.52012002, lei Complement.r nO 12312006, Lei Complementar 0x  14717014 e

pela Lei federal no 8.66611993, e si os alterações e demais normas pertinentes e em

conformidade com as disposições  leste Edital e respectivos Anexos, não acudiu

interessados, sendo considerada DEI RTA.

Ind.: R: Frita Von Lutzow 217, Centro, Barro Guandu- ES, CEP: 29730-000,

TELEFAX: Geral (27) 3732-8900.

Baixo Guandu/ES, 8 de março de 2022.

JANDERSON & 11. MATOS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIP 1 DE BARRA DE -SÃO FRANCISCO

AVIO DE LICITAÇÃO

PREGÃO 1 LETRôNICO NO 812022

1. Síntese do objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de

empresa especializada para presi ido de serviços técnicos especializados crio

Consultaria, Assessoria e Execução Ias Ações, Produtos e Serviços de Regularização

Fundiária Urbana de Interesse Soei 1 - Reurb-S, para o município de Barra de São

Francisco ES, conforme Termo de Ri ferência anexo.

2. Tipo de licitação: Pregão Elelróni o 812022 - MENOR PREÇO POR LOTE.

3, Sessão de julgamento das propos as e documentação: às 09:00 horas do dia 22 de

março de 2022 no Portal de Conrp: is da BEL (Bolsa de Bolsa de Licitações do Brasil

- EU www.bll.org.br.

4, locais para informações e ohtenç io do Edital e seus anexos: Portal de Compras da

BEL (Bolsa de Bolsa de Licitaçile 	do Brasil - BEL www.bll.org.br .; sitio oficial da

Prefeitura Municipal de Barra de tio Francisco, ES - www.pmbsf.es.gov.br ; sala da

Comissão Permanente de Licitação, ito na Avenida Prefeito Eson Henrique Pereira, nç

729, Bairro Centro, ria cidade de Birra de São Francisco - Estado do Espírito Santo.

5, ID Cidades ES: 2022.012.E070000 .02.0004.

E. ri-a de São Francisco, 8 de março de 2022.

ROBERTO RIBEIRO MARTINS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPI L DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RF.SULT. .00 DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS NO 4f2022

A Prefeitura Municipal d- Cachoeiro de ttapemirinl, por intermëdio da CPL,

torna público, nos termos da lei, ( resultado da Tomada de Preços nt 4/2022, cujo

objeto é a Contratação de empri ia para execução de serviços de construção de

passeios públicos com acessibilida le no bairro Rui Pinto Bandeira, Cachoeiro de

tI-apemicini/ES.

Declara-se VENCEDORA ' o certame, a empresa SDS CONSTRUTORA EIRELI,

no valor global de R$ 426.300,28 1 1uatrocentos e vinte e seis mil, oitocentos reais e

vinte e oito centavos).

Car xoeiro de Itapemirim/ES, 8 de março de 2022.

ERICPI MOREIRA DE AGUIAR

Presidente da CPL

j.% 	txic ,teo,e.eert, ic,de.. ,  ,,eerdx, , .i,a., 	.teomcr
1. mlx ,ar,ei 253 lancmuocuz.9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

O Município de Conceição do Castelo, ES, torna público a quem possa

interessar a publicação do Edital da CHAMADA PÚBLICA P12 1/2022, objetivando a

Aquiiç10 de géneros alimentícios provenientes da agricultura familiar e do empreendedor

fami lar rural ou suas organizações, para atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar, PNAE. Protocolo dos envelopes até as OBhàl)nin do dia 12 de abril de

2022. sendo a abertura às OfihOOmin do mesmo dia. Informações por meio do E-mail:

prnc:.licitat4lgmail.corn ou pelo Tel. (28) 3547-1427. Edital no sitir:

www.conceicaodocastelo.es.gos.br

Conceição do Castelo/ES, 8 de março de 2022.

CIIRISTIANO SPADETTO

Prefeito

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO ELETRÔNICO (SAP) NO 4312021

Objeto: Aquisição de comida a quilo (refeições seIF-service com pratos variadosi e

mar'nitex (comida padrão)

CÓttGo DE IDENTIFICAÇÃO CidadtS/TCE-ES: 2022.021E0700001.02.0005

O Mur,icipio de Conceição do Castelo, ES, INTIMA as empresas BORTOUPEI &

AVISES COMERCIO IJDA, DEIQIJISON VIEIRA BENFICA 11280375728 e MARCOS

NASCIMENTO ALVES 14378410745 para anexar á Plataforma COMPRASNET, no prazo de 8

(oito) dias úteis, nova documentação escoimadas das causas que deram motivo à

inabilitação das empresas no Certame, de forma a atender ao instrumento convocatónc'

pertinente, nos lermos cio artigo 48, § 32 da Lei 5.666 e conforme Decisão do Senhor

Prefeito. Informações pelo rel.: (28) 3547-1427 das OBhOOmin ás lShOOmin, no endereço

An. José Grilo, 426. Centro ou pelo e -rnaitpmccjicitagfigniail.com .

Conceição do Castelo-ES. 8 de março de 2022.

VALÉRIA PRAVATO GUARNIER

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO 612022

O Município de Ecoporanga/ES, por meio do seu Pregoeiro, torna público a

rodes os interessados a realização de licitação por meio do sistema eletrônico. O Edital

estará disponível no sistema da BLL Compras, sire: ssww.bll.org.br , para a licitação

abaixo:

PREGÃO EIFÍRÕNICO 142 612022:

Registro de preços para contratacão de serniços de telecomunicações para a

implementação, operação e manutenção de um link de acesso à internet, com

disponibilidade 24 (vinte e quatro) horas por dia, durante 07 (sete) dias da sem-ana.

Licitação exclusiva para empresas enquadradas no regime da lei complementar

122/06 e alterações.

lN(IO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08h00min do dia 09103/2021

DATA E HORÁRIO ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às 08h00rnin do dia

2V03/2022.

Processo: 24412021

lEI 2022.025E0100001.01.0004

Ecoporanga-ES, g  de março de 2022.

Lt)CAS ANTUNES DE SÃ

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇU(

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL NO 1212022
Repetição

REGISTRO DE PREÇOS",

O Município de Guaçui-ES, por meio de seus Pregoeiros, torna público que

realizará, em sua sede à Praça João Acarinho, 01, Centro, Gaaçuí-E5, licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, no dia 22/03/2022, às

096, em conformidade com a Lei 10.520102 e subsidiariamente a Lei 8.666193 e suas

alterações posteriores, visando a aquisição de Medicamentos para o Centro de Atenção

Ps-cossocial (CAPS I), solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde. O protocolo dos

enx-eiopes será até às 08h30min. do dia 2210312022; o credenciamento e a abertura

dos envelopes será a partir das 09h, do dia 2210312022. O Edital poderá ser adquirido

pci-  meio do sire: ww-w.guarui.es.gov.br . Maiores informações poderão ser obtidas

junto à Comissão Permanente de Licitação no horário de 08h as 11h e das I3Io às 12h

oi pelo telefone (28( 3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 8 de março de 2022.

RONALDO DOS SANTOS PIMENTA

Pregoeiro

2.200-2 de zu/uvnxr,x. ICP
gte ,,av,,, e lefre.n,ese a. cse 	 P,,ter nn,;Intn - ir-8,esil